
数学与统计学院2025年国家奖学金拟推荐名单
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其他获奖

是否
贫困

生

1 
数师(定
向)221

周舟 女
江苏省
宿迁市

共青团员
曾任院团委秘
书部部长

3/40
1/40
2/40

2/40
3/40
1/40
3/40

1/40 二等 一等 一等

22-23年度：校二等奖学金、校三好学生
23-24年度：校一等奖学金、校领航青年一等奖学金、校三好学生标
兵、校第十八届运动会“优秀志愿者”
24-25年度：校一等奖学金、校优秀学生干部、校优秀共青团员、校
数学师范专业22级教学基本功比赛三等奖
志愿服务：市南通马拉松志愿者

否

2 统计222 陈玥 女
江苏省
常州市

中共预备
党员

曾任校陶艺社
副社长兼办公

室部长

4/94  
2/81  
1/80

2/80
3/94  
1/81  
2/80

2/80 一等 一等 一等

22-23学度：校一等奖学金、校三好学生、校级文明宿舍成员
23-24学度：校一等奖学金、校三好学生标兵、校级劳动技能竞赛三
等奖
志愿服务：南通大学工程训练中心活动“志愿者表彰”（校级）
24-25学度：校一等奖学金、领航青年奖学金、校优秀学生干部、校
“优秀共青团员”、校级暑期社会实践“先进个人”、校学生社团活
动积极分子、校级春季学期学风建设月活动之“学霸养成”笔记评选
二等奖、校级暑期社会实践“优秀团队”二等奖、校级文明宿舍成员
、校级“优秀副社长”、主持国家级大学生创新创业项目：张量数据
的鲁棒学习方法（已结项）
志愿服务：南通大学工程训练中心活动“优秀志愿者”（校级）

否

3 数师231 胥星卉 女
江苏省
昆山市

共青团员

院就创协副会
长、五彩阳光
领航青年数智
研习社社长

3/110
5/110

5/110
5/110
6/110

3/110 / 一等 一等

23-24年度：校一等奖学奖、校三好学生
24-25年度：省全国大学生统计建模大赛一等奖、校统计建模二等奖
、校一等奖学奖、校三好学生、校乒乓球赛第六名、校大学生创新大
赛三等奖
志愿服务：校暑期三下乡社会实践先进个人、校暑期三下乡社会实践
优秀小分队、校就业嘉年华积极分子、建行杯江苏大学生创新大赛志
愿者表彰

否

4 统计232 卢星羽 女
江苏省
淮安市

共青团员
宣传委员、院
学生会文艺部

部长

3/95
1/91

2/91
3/95
1/91

1/91 / 一等 一等

23-24学年：校一等奖学金、校优秀学生干部、校“五·八”公益晚
会二等奖
24-25学年：市”关‘艾’健康，‘救’在身旁“情景剧大赛一等奖
、省全国大学生数学竞赛三等奖、省全国大学生统计建模二等奖、校
一等奖学金、校三好学生标兵、校优秀学生工作人员、校统计建模一
等奖、校第十六届防艾·救护情景剧大赛一等奖
志愿服务：校暑期社会实践三下乡“先进个人”、校暑期社会实践“
优秀团队”、校暑期社会实践“优秀调研报告”三等奖

否


