数学与统计学院2025年国家奖学金拟推荐名单

序号	班级	姓名	性别	家庭所在 地	政治面貌	职务	综合测评名 次在专业年 级排名情况	综合测评 平均排名	学习成绩在 专业年级排 名情况	学习成绩 平均排名	22-23学 年校设奖 学金	23-24学 年校设奖 学金		其他获奖	是否 贫困 生
1	数师(定 向)221	周舟	女	江苏省 宿迁市	共青团员	曾任院团委秘 书部部长	3/40 1/40 2/40	2/40	3/40 1/40 3/40	1/40	二等	一等		22-23年度:校二等奖学金、校三好学生 23-24年度:校一等奖学金、校领航青年一等奖学金、校三好学生标 兵、校第十八届运动会"优秀志愿者" 24-25年度:校一等奖学金、校优秀学生干部、校优秀共青团员、校 数学师范专业22级教学基本功比赛三等奖 志愿服务:市南通马拉松志愿者	否
2	统计222	陈玥	女	江苏省 常州市	中共预备党员	曾任校陶艺社 副社长兼办公 室部长	4/94 2/81 1/80	2/80	3/94 1/81 2/80	2/80	一等	一等	一等	22-23学度:校一等奖学金、校三好学生、校级文明宿舍成员23-24学度:校一等奖学金、校三好学生标兵、校级劳动技能竞赛三等奖志愿服务:南通大学工程训练中心活动"志愿者表彰"(校级)24-25学度:校一等奖学金、领航青年奖学金、校优秀学生干部、校"优秀共青团员"、校级暑期社会实践"先进个人"、校学生社团活动积极分子、校级春季学期学风建设月活动之"学霸养成"笔记评选二等奖、校级暑期社会实践"优秀团队"二等奖、校级文明宿舍成员、校级"优秀副社长"、主持国家级大学生创新创业项目:张量数据的鲁棒学习方法(已结项)志愿服务:南通大学工程训练中心活动"优秀志愿者"(校级)	否
3	数师231	胥星卉	女	江苏省 昆山市	共青团员	院就创协副会 长、五彩阳光 领航青年数智 研习社社长	3/110 5/110	5/110	5/110 6/110	3/110	/	一等	一等	23-24年度:校一等奖学奖、校三好学生 24-25年度:省全国大学生统计建模大赛一等奖、校统计建模二等奖、校一等奖学奖、校三好学生、校乒乓球赛第六名、校大学生创新大赛三等奖 志愿服务:校暑期三下乡社会实践先进个人、校暑期三下乡社会实践优秀小分队、校就业嘉年华积极分子、建行杯江苏大学生创新大赛志愿者表彰	否
4	统计232	卢星羽	女	江苏省 淮安市	共青团员	宣传委员、院 学生会文艺部 部长	3/95 1/91	2/91	3/95 1/91	1/91	/	一等	一等	23-24学年:校一等奖学金、校优秀学生干部、校"五·八"公益晚会二等奖 24-25学年:市"关'艾'健康,'救'在身旁"情景剧大赛一等奖、省全国大学生数学竞赛三等奖、省全国大学生统计建模二等奖、校一等奖学金、校三好学生标兵、校优秀学生工作人员、校统计建模一等奖、校第十六届防艾·救护情景剧大赛一等奖志愿服务:校暑期社会实践三下乡"先进个人"、校暑期社会实践"优秀团队"、校暑期社会实践"优秀团队"、校暑期社会实践"优秀调研报告"三等奖	否